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1er CAP CORSE HISTORIC RALLY VHRS 2016
Classement Partiel Provisoire à l'issue de la 1ere ETAPE
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Clt N° EquipageEquipage Véhicule GR/Moyenne Temps net Résultat Ecart Interv.

1 117 Serge CECCATO / Sylvain GIUDICELLISerge CECCATO / Sylvain GIUDICELLI AUTOBIANCHI A112 ABARTH II 1 253 253

2 111 Franck BRAQUET / Cécile GALLIFranck BRAQUET / Cécile GALLI PEUGEOT 309 GTI HH 1 375 375 +122 +122

3 118 Hadrien SWATON / Marie-Charlotte TINELHadrien SWATON / Marie-Charlotte TINEL AUSTIN MINI Leyland II 2 428 428 +175 +53

4 115 Pierre-Laurent FIGUIERE / Ollivier MALAUZATPierre-Laurent FIGUIERE / Ollivier MALAUZAT VOLKSWAGEN Golf Gti II 3 445 445 +192 +17

5 113 Michel SOUCHON / Serge LOMBARDMichel SOUCHON / Serge LOMBARD LANCIA Delta Integrale HH 2 834 834 +581 +389

6 108 Eric SAOLETTI / Florian SAOLETTIEric SAOLETTI / Florian SAOLETTI TOYOTA Celica GT4 HH 3 1155 1155 +902 +321

7 119 Bertrand GUERIN / Yoann GAYBertrand GUERIN / Yoann GAY VOLVO 122 S II 4 1407 1407 +1154 +252

8 107 Philippe PALLUD / Claude GIRODPhilippe PALLUD / Claude GIROD AUDI Quattro HH 4 1562 1562 +1309 +155

9 112 Joel VICAIRE / Franck VILLEYJoel VICAIRE / Franck VILLEY PORSCHE 911 RS HH 5 1785 1785 +1532 +223

10 109 Tony PADOVANI / Dominique SANTONITony PADOVANI / Dominique SANTONI BMW 320i HH 6 2144 2154 +1901 +369

11 116 Roland BOZZI / Jean-François BALDOUYRoland BOZZI / Jean-François BALDOUY MORRIS Cooper II 5 2316 2316 +2063 +162

12 106 Didier BOTTERO / Michel LEAUTAUDDidier BOTTERO / Michel LEAUTAUD LANCIA Stratos HH 7 2406 2406 +2153 +90

13 120 Yves GUERIN / Emmanuel MORTEAYves GUERIN / Emmanuel MORTEA RENAULT R8 Gordini BB 1 3508 3718 +3465 +1312

14 114 Jean-Philippe MOURENON / Marie-Pierre MOURENONJean-Philippe MOURENON / Marie-Pierre MOURENON FORD Escort RS 2000 II 6 5336 5336 +5083 +1618

15 101 Jean-Jacques BAILLY / Jean-Charles DESCAMPSJean-Jacques BAILLY / Jean-Charles DESCAMPS FORD Sierra Cosworth HH 8 8229 8319 +8066 +2983

16 105 Guy BURNICHON / Céline ROVIRAGuy BURNICHON / Céline ROVIRA LANCIA Delta Integrale HH 9 8541 8541 +8288 +222

17 102 Robert SIMONETTI / Alain JEAN-MISTRALRobert SIMONETTI / Alain JEAN-MISTRAL BMW M3 HH 10 9039 9039 +8786 +498

18 104 Antony AGOSTINI / Jérôme ROYERAntony AGOSTINI / Jérôme ROYER BMW 325i HH 11 9559 9629 +9376 +590


